Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in Karlsruhe

Die Reichenauer Handschriften - Die Pergamenthandschriften

Badische Landesbibliothek

Wiesbaden, 1970

Aug. perg. 118

[urn:nbn:de:bsz:31-8357](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-8357)

+

CXVIII. 169 f. (1 c., 24 l.) 294 × 193, s. IX/X.

f. 1—128 = *Quaternionen* I—XVI; 129—134 = 1 *Ternio* XVII;
135—166 = 4 *Quaternionen* XVIII—XXI; f. 167.168 | x. 169.

Gregorius Nazianzenus.

f. 2 Haec insunt in hoc codice libelli Siue omelię *sancti* Gregorii Nazanzeni n̄. X. Hoc est apollogeticum. Ł.I. De epifaniis. Siue natale *domini*. Ł.I. De luminibus. quod est de secundis. Ł.I. De fide. Ł.I. et de Nicęna fide. De pente coste. et de *spiritu sancto*. Ł.I. in semet ipso. de agro reuerso. Ł.I. De Hieremia dicta presente imperatore. Ł.I. De reconciliacione et unitate monachorum. Ł.I. De grandinis. uastacione cum pater *episcopus* reticeret Ł.I. De Arrianis. quod *non* liceat semper. et publice de deo contendere Ł I

Proficiscenti mihi ex urbe ... (3') ... magis probato, Finit prae-
facio Rufini. = *Migne PG XXXVI c. 735—736.*

Incipit apollogeticus. in Latinum translatus .e Greco.

Uictus sum. et fateor me esse superatum ... (47) ... pastores. in *Xpisto* *Ihesu* *domino* nostro; cui gloria in secula seculorum amen.

Finit apollogeticus *sancti* Gregorii (47') Nazanzeni. = *Migne XXXV c. 819—826.*

Incipit de theophaniis. Siue natalis *domini*.

Xpistus nascitur. gloriamini ... (60) ... in carne possibile est. Per *Xpistum* ... seculorum. Amen.

Explicit de ephiphaniis Siue natł *domini*. = *M. XXXVI 301—334.*

Incipit de luminibus quod est *secundus* epyphaniis.

Iterum *Ihesus* meus et iterum *mysterium* ... (75) ... fulgeat coram hominibus Per *Ihesum* ... seculorum. Amen.

Explicit de luminibus quod est de secundis epifaniis *sancti* Gregorii. = c. 335—360.

Incipit eiusdem de fide.

Fides conscripta aput^{d(2)} Niceam a recte credentibus episcopis. trecentis decem et octo; Credimus ... (93) ... oppositum. amen.

Explicit de fide *Sancti* Gregorii. = *Opp. ed. Col. I (1690) p. 727—736.*

Incipit de fide Nicęna.

93' Credimus in unum *deum* *patrem* ... (94) ... eterni supplicii;

Explicit de fide Nicęna. = *Opp. ed. Col. I p. 736—737.* = *Phoebadius bei Hahn, Bibliothek der Symbole*³ (1897) S. 258—260.

Incipit de pente coste. et de *spiritu sancto* in ecclesia (94') Constantinopoli.

De sollempnitat^e huius diei pauca dicenda sunt ... (107) ... gloria et potestas in spiritu sancto in secula seculorum. Amen.

Explicit de pente coste. et de spiritu sancto dicta. in Constantinopoli.
= *Migne PG XXXVI c. 427—452.*

Incipit. de in semet ipso. de agro reuerso.

107' Desiderabam uos o filii. quia et pari mensura ... (121) ... fide probabili. tibi gloria et potestas in secula seculorum. amen.

Explicit de in semet ipsum de agro reuerso. = *M. XXXV c. 1227—1252.*

Incipit de Hieremia dicta presente imperatore. intercedens pro quodam periclitante^m.

121' Ventrem meum uentrem meum doleo. ... (130') ... uiuentem secum. et regnantem cum sancto spiritu. in secula seculorum. amen.

Explicit dicta de Hieremia presente imperatore. = *c. 963—982.*

Incipit de reconciliacione et unitate. monachorum.

Linguam nostram. soluit alagritas^{c(2)} ... (146') ... corda uestra in Xpisto Ihesu domino nostro. cui gloria et potestas in secula seculorum. Amen.

Explicit de reconciliacione et unitate monachorum. = *c. 721—752.*

Incipit de grandinis uastacione cum pater episcopus reticeret.

Quid laudabilem soluitis ordinem ... (161) ... quem fructificauit primo in Xpisto Ihesu domino nostro. cui est gloria et potestas in secula seculorum. Amen. = *c. 933—964.*

[*Am Rande s. XV: contra Arrianos*]

Ad eos qui in sermone callent ... (168') ... postmodum uero etiam perfectionem. in Xpisto Ihesu domino nostro. cui est gloria. et potestas in secula seculorum. amen. = *Migne PG XXXVI c. 11—26.*

Explicit contra Arrianos.

Farbige Initialen; Buchstaben auch rot, grün voll gestrichen, wie CVIII. f. 1 Register, s. XV.

Unten In nomine domini nostri Ihesi Xpisti ambula ula ue . liber Augie maioris.

1' Sancti uirgines astuciam sectantes

Innecium sancti Gregory

Ieronimi prespiteri nomen

169 Abcd

Schild libelli Gregory Nazanzeni numero 4 primus Appollogeticus de cura pastorum vt habes in principio libri in registro pulchra materia

Alte Signaturen 21 | § und 4.

Holzdeckel mit rotem gepressten Leder überzogen; vorn und hinten je 5 Buckeln; 2 Lederspangen, beschädigt, mit Metall beschlagen.